

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 7 de julho de 2020

Ano VIII - Edição nº 00986 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Guajeru publica



Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Guajeru

| SUMÁRIO                                   |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|
| • RESUMO DE CONTRATOS MÊS DE JUNHO SOCIAL |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |
|   |  |  |  |  |  |  |

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Guajeru

Contrato



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Praça Antonio Carlos Magalhães, 124, Centro - Guajeru/BA. CEP: 46.205.000 CNPJ: 18.083.564/0001-09

EMAIL: smasguajeruba@gmail.com



#### RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-**FMAS – JUNHO 2020**

| ( | N° DE<br>CONTRATO | CREDOR                     | ОВЈЕТО   | VALOR  | PERIODO |
|---|-------------------|----------------------------|--|--------|---------|
|   | 008/2020          | ROSIMEIRE RIBEIRO<br>SILVA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MUSICAIS PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS NAS VISITAS DOMICILIARES PARA OS IDOSOS DA "MELHOR IDADE" DOS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO MUNICÍPIO | 400,00 | 01 MÊS  |

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHĀES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br